
SOKOL STACHY

STAŠSKÁ 15´- 57. ročník

Datum konání : 04.02.2006

Oficiální výsledková listina

Místo konání : LA Zadov

Oblačno Teplota vzduchu : -5 °C

lyžařský potěr hoši 1998 a ml.
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

500 mklasicky
St. číslo

MÁNEK  Jiří Ski klub Šumava199822 00:01:17.7 0.01.
NEUMANN  Ondřej Sokol Stachy199820 00:01:23.3 5.62.
KLEMENT  Dominik Ski klub Šumava199811 00:01:26.6 8.93.
NOVÁK  David Ski klub Šumava19987 00:01:36.1 18.44.
KUČERA  Luděk Ski klub Šumava19989 00:01:46.7 29.05.
VAŠÍČEK  Jiří Sokol Stachy199912 00:01:46.9 29.26.
LUTOVSKÝ  Ondřej Sokol Stachy199813 00:01:51.6 33.97.
KAIFER  Jan Sokol Stachy199814 00:01:51.7 34.08.
FIEDLER  Josef Ski klub Šumava199919 00:01:55.6 37.99.
SOVA  Jakub Sokol Stachy199910 00:01:59.7 42.010.
VACEK  Karel Ski klub Šumava200221 00:02:03.3 45.611.
HONSA  František Nahošín20006 00:02:13.6 55.912.
JUNGVIRT  Martin Ski klub Šumava199818 00:02:31.6 1:13.913.
HADRAVA  Pavel Sokol Stachy200116 00:02:34.5 1:16.814.
ALBRECHT  Matiáš Sokol Stachy199915 00:02:37.5 1:19.815.
MÁNEK  Ondřej Ski klub Šumava20015 00:03:49.8 2:32.116.
KLENOR  Jan Stachy20003 00:07:32.2 6:14.517.

Přihlášeno : 20

Startovalo : 17

Klasifikováno : 17

Nestartoval(a)
POJSL Ondřej4 2000 Ski Strakonice
HARVALÍK Jakub8 1999 SK Libín 1096 Prachatice
JIROUŠ Samuel17 2000 Sokol Stachy

lyžařský potěr dívky 1998 a ml
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

500 mklasicky
St. číslo

VOSTRADOVSKÁ  Tereza Sokol Stachy199834 00:02:13.1 0.01.
PAŠTIKOVÁ  Sára Ski klub Šumava199932 00:02:24.5 11.42.
ŘEZNÍKOVÁ  Tereza Sokol Stachy199933 00:02:33.9 20.83.
EICHNEROVÁ  Tereza SK Libín 1096 Prachatice199829 00:02:34.5 21.44.
SÁSKOVÁ  Tereza Sokol Stachy200035 00:02:40.8 27.75.
RYPLOVÁ  Simona Sokol Stachy200136 00:02:44.2 31.16.
DVOŘÁKOVÁ  Lucie ---199830 00:02:57.9 44.87.
NOVÁKOVÁ  Adélka Ski klub Šumava200031 00:03:10.5 57.48.

Vytištěno dne 04.02:2006 v 11:51:14 Strana 1 z 7www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


lyžařský potěr dívky 1998 a ml
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

500 mklasicky
St. číslo

Přihlášeno : 8

Startovalo : 8

Klasifikováno : 8

žáci do 10-ti let (1996-97)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

1 kmklasicky
St. číslo

HADRAVA  Stanislav Sokol Stachy199643 00:04:56.6 0.01.
PŘEDOTA  Dominik Ski klub Šumava199646 00:04:57.7 1.12.
JANDA  Tomáš Ski klub Šumava199748 00:05:35.3 38.73.
MATĚJKA  Petr Sokol Stachy199745 00:05:49.7 53.14.
MIKEŠ  David Sokol Stachy199747 00:06:12.7 1:16.15.

Přihlášeno : 7

Startovalo : 5

Klasifikováno : 5

Nestartoval(a)
KOTRC Jan42 1996 Ski klub Šumava
PFLANZER Lukáš44 1997 Ski klub Šumava

žákyně do 10-ti let (1996-97)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

1 kmklasicky
St. číslo

OLLÉ  Adriana Ski klub Šumava199661 00:04:29.3 0.01.
GRABMULLEROVÁ  Natalie Ski klub Šumava199652 00:04:36.4 7.12.
PAŠTIKOVÁ  Karin Ski klub Šumava199666 00:04:36.8 7.53.
FIEDLEROVÁ  Jaroslava Ski klub Šumava199656 00:04:46.1 16.84.
NOVÁKOVÁ  Pavla Ski klub Šumava199758 00:04:55.6 26.35.
KRAMLOVÁ  Hana Sokol Stachy199664 00:04:58.6 29.36.
KREUZIGEROVÁ  Tereza Sokol Stachy199759 00:05:01.6 32.37.
HNÁTKOVÁ  Marie Sokol Stachy199757 00:05:08.1 38.88.
VOSTRADOVSKÁ  Anna Sokol Stachy199653 00:05:19.3 50.09.
HETTNEROVÁ  Leontýna SK Libín 1096 Prachatice199754 00:05:33.2 1:03.910.
SKŘIVANOVÁ  Marie SK Libín 1096 Prachatice199760 00:05:49.5 1:20.211.
KOBROVÁ  Marcela Ski klub Šumava199755 00:06:25.8 1:56.512.
DAVERNÁ  Karolína Ski klub Šumava199765 00:07:24.9 2:55.613.

Přihlášeno : 15

Startovalo : 13

Klasifikováno : 13

Nestartoval(a)
FRIČOVÁ Michaela62 1996 Sokol Stachy
MEDKOVÁ Kateřina63 1996 SK Libín 1096 Prachatice

mladší žáci (1994-95)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

2 kmklasicky
St. číslo

MANDÁK  Petr Sokol Stachy1994116 00:08:17.1 0.01.
PEŠL  Jan Sokol Stachy1994115 00:08:48.7 31.62.
KORDUTCH  Jacob Sokol Stachy1994122 00:09:20.8 1:03.73.
FRUHAUF  Stanislav Sokol Stachy1994113 00:09:43.0 1:25.94.

Vytištěno dne 04.02:2006 v 11:51:15 Strana 2 z 7www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


mladší žáci (1994-95)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

2 kmklasicky
St. číslo

KROUPA  Ondřej Sokol Stachy1994110 00:09:59.3 1:42.25.
VOLDŘICH  Jan Ski klub Šumava1994111 00:10:45.4 2:28.36.
ŘEŽÁB  Martin TJ Motor ČB1995112 00:10:54.6 2:37.57.
KRAML  Adam Sokol Stachy1995118 00:10:56.8 2:39.78.
EICHNER  Pavel SK Libín 1096 Prachatice1994119 00:11:18.1 3:01.09.
KANDĚRA  Jiří Ski klub Šumava1995121 00:11:23.6 3:06.510.
KUNEŠ  Lukáš SK Libín 1096 Prachatice1995120 00:12:14.1 3:57.011.
JUNGVIRT  Daniel Ski klub Šumava1994117 00:15:46.8 7:29.712.

VT II. 1 až 3
VT III. 4 až 600:10:46.2

00:09:31.7

do času do místa

Přihlášeno : 13

Startovalo : 12

Klasifikováno : 12

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
BÁRTA Martin114 1995 SK Libín 1096 Prachatice

mladší žákyně (1994-95)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

2 kmklasicky
St. číslo

SOVÁKOVÁ  Nikol Dukla Liberec1994129 00:08:49.5 0.01.
HŮLOVCOVÁ  Jana Ski klub Šumava1994140 00:09:04.5 15.02.
KLÍMOVÁ  Tereza Ski klub Šumava1994137 00:09:39.1 49.63.
ZAJÍČKOVÁ  Světlana Sokol Stachy1994135 00:09:54.8 1:05.34.
HUDEČKOVÁ  Veronika Ski klub Šumava1995136 00:10:18.9 1:29.45.
MONDLOVÁ  Kateřina Ski klub Šumava1994141 00:10:19.1 1:29.66.
MALÍKOVÁ  Nikola Ski klub Šumava1994134 00:10:22.3 1:32.87.
KLEMENTOVÁ  Andrea Ski klub Šumava1995131 00:10:33.4 1:43.98.
PEŠLOVÁ  Barbora Sokol Stachy1995142 00:11:31.7 2:42.29.
KOŠKOVÁ  Radka Ski klub Šumava1995132 00:11:36.4 2:46.910.
VÁCHOVÁ  Klára Ski klub Šumava1995133 00:11:45.4 2:55.911.
KŮRKOVÁ  Magdalena Sokol Stachy1994138 00:12:27.2 3:37.712.
BLECHOVÁ  Michaela Sokol Stachy1995130 00:13:04.6 4:15.113.
HETTNEROVÁ  Evelína SK Libín 1096 Prachatice1994128 00:14:15.7 5:26.214.

VT II. 1 až 4
VT III. 5 až 800:11:28.3

00:10:08.9

do času do místa

Přihlášeno : 16

Startovalo : 14

Klasifikováno : 14

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
FRAŇKOVÁ Kamila127 1995 Sokol Stachy
MEDKOVÁ Kristina139 1994 SK Libín 1096 Prachatice

starší žáci (1992-93)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

3 kmklasicky
St. číslo

RYPL  Miroslav Sokol Stachy1992156 00:11:17.1 0.01.
BRAUN  Jan Ski klub Šumava1992148 00:11:31.0 13.92.
RYPL  Michal Sokol Stachy1993160 00:12:24.8 1:07.73.
MELICHAR  Jan Ski Strakonice1992146 00:12:49.2 1:32.14.
ZITTA  Filip Sokol Stachy1993150 00:13:20.8 2:03.75.
POSKOČIL  Daniel Ski Strakonice1992145 00:13:23.2 2:06.16.
KOŠKA  Jaroslav Ski klub Šumava1992158 00:13:37.3 2:20.27.
ŠKVRNA  Karel Ski klub Šumava1992152 00:13:52.8 2:35.78.
KUBIŠ  Lukáš Ski klub Šumava1992155 00:13:54.6 2:37.59.
SKŘIVAN  Jan SK Libín 1096 Prachatice1992154 00:14:48.1 3:31.010.
ČOUDEK  Adam SK Libín 1096 Prachatice1992147 00:15:02.1 3:45.011.
ONDŘICH  Jan Ski klub Šumava1992149 00:15:27.2 4:10.112.
DEBNÁR  Martin SK Libín 1096 Prachatice1992153 00:15:58.1 4:41.013.

Vytištěno dne 04.02:2006 v 11:51:15 Strana 3 z 7www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


starší žáci (1992-93)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

3 kmklasicky
St. číslo

NOVÁK  Jakub Ski klub Šumava1993157 00:16:50.1 5:33.014.
MALÍK  Jakub Sokol Stachy1993159 00:17:30.0 6:12.915.

VT II. 1 až 4
VT III. 5 až 900:14:40.2

00:12:58.7

do času do místa

Přihlášeno : 16

Startovalo : 15

Klasifikováno : 15

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
HOVORKA Lukáš151 1992 Ski klub Šumava

starší žákyně (1992-93)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

3 kmklasicky
St. číslo

SAMADOVSKÁ  Olina Ski klub Šumava1992171 00:12:24.8 0.01.
HNÁTKOVÁ  Anna Sokol Stachy1992169 00:12:59.2 34.42.
NOUZOVÁ  Jitka Ski klub Šumava1993173 00:13:08.0 43.23.
JANDOVÁ  Martina Ski klub Šumava1992176 00:13:21.8 57.04.
HOLUBOVÁ  Anežka Ski klub Šumava1993163 00:13:24.4 59.65.
SMOLOVÁ  Michaela Ski klub Šumava1992170 00:13:42.3 1:17.56.
KANDĚROVÁ  Lucie Ski klub Šumava1992177 00:13:52.9 1:28.17.
HNÁTKOVÁ  Tereza Sokol Stachy1992172 00:14:19.8 1:55.08.
GRABMULLEROVÁ  Aneta Ski klub Šumava1993162 00:14:48.5 2:23.79.
ZÁSTĚROVÁ  Pavlína Ski klub Šumava1993166 00:15:23.9 2:59.110.
KLÍMOVÁ  Lucie Sokol Stachy1993165 00:16:34.2 4:09.411.
POLCOVÁ  Patricie Ski klub Šumava1993167 00:16:54.0 4:29.212.
CHRAPANOVÁ  Simona TJ Křišťál Lenora1993164 00:17:06.8 4:42.013.
SAJFRTOVÁ  Michaela Ski klub Šumava1992178 00:21:08.0 8:43.214.
KAHUDOVÁ  Mirka SK Libín 1096 Prachatice1993175 00:35:03.1 22:38.315.

VT II. 1 až 7
VT III. 8 až 1000:16:08.2

00:14:16.5

do času do místa

Přihlášeno : 17

Startovalo : 15

Klasifikováno : 15

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
VLČKOVÁ Alžběta168 1993 SKP Plzeň
ŠMÍDOVÁ Zuzana174 1992 SKP Plzeň

mladší dorostenci (1990-91)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

5 kmklasicky
St. číslo

ŠRADĚJA  Jakub Ski klub Šumava1991197 00:17:51.0 0.01.
FRUHAUF  Petr Sokol Stachy1991199 00:18:20.4 29.42.
KOVAŘÍK  Pavel Tatran Chodov1991191 00:19:04.1 1:13.13.
MIKEŠ  Tomáš Ski klub Šumava1991193 00:19:52.6 2:01.64.
SKŘIVAN  Vojtěch SK Libín 1096 Prachatice1990196 00:20:42.5 2:51.55.
MONDL  Jakub Ski klub Šumava1991194 00:21:29.3 3:38.36.
JANOŠÍK  Petr Ski klub Šumava1990195 00:22:53.9 5:02.97.
CHRAPAN  Filip TJ Křišťál Lenora1991192 00:23:26.0 5:35.08.
HETTNER  Kristián SK Libín 1096 Prachatice1991198 00:24:27.4 6:36.49.

Vytištěno dne 04.02:2006 v 11:51:16 Strana 4 z 7www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


mladší dorostenci (1990-91)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

5 kmklasicky
St. číslo

VT II. 1 až 4
VT III. 5 až 700:23:12.3

00:20:31.6

do času do místa

Přihlášeno : 10

Startovalo : 9

Klasifikováno : 9

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
LEBEDA Petr200 1991 Ski klub Šumava

mladší dorostenky (1990-91)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

4 kmklasicky
St. číslo

VACHUTOVÁ  Tereza Ski klub Šumava1990184 00:15:49.8 0.01.
BALABÁNOVÁ  Klára Ski klub Šumava1991187 00:15:53.4 3.62.
KOZÁKOVÁ  Lenka Sokol Stachy1990186 00:16:16.7 26.93.
PODSKALSKÁ  Silva Ski klub Šumava1991185 00:16:56.4 1:06.64.
BEROUŠKOVÁ  Kateřina Tatran Chodov1991182 00:17:14.7 1:24.95.
POLCOVÁ  Monika Ski klub Šumava1991183 00:17:19.7 1:29.96.
ERHARTOVÁ  Nikol Ski klub Šumava1991188 00:18:30.4 2:40.67.
ONDŘICHOVÁ  Eliška Ski klub Šumava1991181 00:20:34.7 4:44.98.

VT II. 1 až 6
VT III. 7 až 800:20:34.7

00:18:12.3

do času do místa

Přihlášeno : 8

Startovalo : 8

Klasifikováno : 8

Výkonnostní třída

starší dorostenci (1988-89)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

10 kmklasicky
St. číslo

DANĚK  Lukáš Ski klub Šumava1989106 00:32:51.6 0.01.
MANDÁK  Pavel Ski klub Šumava1989105 00:33:01.2 9.62.
SOCHA  Zdeněk Ski klub Šumava1988104 00:34:51.3 1:59.73.
VAVRLA  Martin Sokol Stachy1988103 00:43:42.6 10:51.04.

VT II. 1 až 3
VT III. 00:42:43.1

00:37:47.3

do času do místa

Přihlášeno : 4

Startovalo : 4

Klasifikováno : 4

Výkonnostní třída

starší dorostenky (1988-89)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

5 kmklasicky
St. číslo

KREUZIGEROVÁ  Helena Ski klub Šumava1988208 00:18:03.1 0.01.
KROCOVÁ  Jana Ski klub Šumava1988206 00:19:38.7 1:35.62.
HUDEČKOVÁ  Alžběta Ski klub Šumava1989207 00:19:42.1 1:39.03.
PTÁČKOVÁ  Miroslava Ski klub Šumava1988205 00:20:50.6 2:47.54.

VT II. 1 až 3
VT III. 4 až 400:23:28.0

00:20:45.6

do času do místa

Přihlášeno : 4

Startovalo : 4

Klasifikováno : 4

Výkonnostní třída

Vytištěno dne 04.02:2006 v 11:51:16 Strana 5 z 7www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


muži a junioři (1987 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

15 kmklasicky
St. číslo

NOVÁK  Jakub SKP Plzeň197978 00:48:33.8 0.01.
VEBER  Tomáš Tatran Chodov197473 00:48:47.2 13.42.
JANDA  Matěj SKP Plzeň198675 00:49:24.4 50.63.
DOULA  Jan ---198680 00:50:16.5 1:42.74.
ŠIMURDA  Martin Ski klub Šumava197270 00:50:35.9 2:02.15.
FILIPČÍK  Miroslav Ski Strakonice197274 00:52:33.7 3:59.96.
NOVÝ  Karel Sokol Stachy197376 00:53:25.0 4:51.27.
KRALIK  Jakub Ski klub Šumava198771 00:54:54.0 6:20.28.
LORENC  Erik Ski klub Šumava198169 01:02:05.1 13:31.39.
KLENOR  Jan ---196679 01:10:50.1 22:16.310.

VT II. 1 až 8
VT III. 9 až 901:04:07.9

00:55:50.9

do času do místa

Přihlášeno : 11

Startovalo : 10

Klasifikováno : 10

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
VOLDŘICH Petr72 1980 Sokol Stachy

muži 35-44 let
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

15 kmklasicky
St. číslo

NEUMANN  Radek Sokol Stachy196488 00:50:42.8 0.01.
HOLL  Petr Tatran Chodov196884 00:51:26.3 43.52.
HOLL  Pavel Tatran Chodov196883 00:57:24.5 6:41.73.
ŠVARC  Petr Podbrdský ski klub Příbram196687 00:58:15.9 7:33.14.
ZÁSTĚRA  Tomáš Ski klub Šumava196582 01:00:46.7 10:03.95.
ŠÍMA  Jan Cyklo Loučovice197086 01:03:01.5 12:18.76.
ŽÁKOVEC  Pavel Plzeň196685 01:17:43.1 27:00.37.

Přihlášeno : 7

Startovalo : 7

Klasifikováno : 7

muži 45 a více let
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

10 kmklasicky
St. číslo

KOVAŘÍK  Oldřich OAS Český Les195892 00:33:23.9 0.01.
VESELÝ  Jiří Ski klub Šumava195797 00:35:32.5 2:08.62.
ŽÁK  Jan Sokol Stachy195898 00:40:14.4 6:50.53.
DVOŘÁK  Petr ---194295 00:54:29.0 21:05.14.
BATKO  Pavel Tatran Chodov196194 00:58:07.4 24:43.55.
KRALOVEC  Jiří Tatran Chodov195193 01:02:54.1 29:30.26.

Přihlášeno : 7

Startovalo : 6

Klasifikováno : 6

Nestartoval(a)
KOTRC Vladimír96 1941 Ski klub Šumava

ženy a juniorky (1987 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

5 kmklasicky
St. číslo

JANDOVÁ  Štěpánka SKP Plzeň1985211 00:18:20.6 0.01.

Vytištěno dne 04.02:2006 v 11:51:17 Strana 6 z 7www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


ženy a juniorky (1987 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

5 kmklasicky
St. číslo

HUŘÍKOVÁ  Tereza Sokol Stachy1987215 00:18:30.5 9.92.
NEUBAUEROVÁ  Jana Ski klub Šumava1979209 00:19:28.1 1:07.53.
HONSOVÁ  Olga Nahošín1973213 00:19:32.2 1:11.64.
EISENREICHOVÁ  Tereza SKP Plzeň1985216 00:21:32.5 3:11.95.
HUDEČKOVÁ  Kateřina ČZÚ Praha1984212 00:21:41.4 3:20.86.
PAVLÁSKOVÁ  Kamila Ski klub Šumava1975214 00:22:28.8 4:08.27.
KONRÁDIOVÁ  Dáša Domasžlice1976210 00:25:47.2 7:26.68.

VT II. 1 až 4
VT III. 5 až 700:23:50.8

00:21:05.7

do času do místa

Přihlášeno : 8

Startovalo : 8

Klasifikováno : 8

Výkonnostní třída

muži hoby (1987 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

4 kmklasicky
St. číslo

MANDÁK  Pavel Ski klub Šumava1966218 00:13:46.3 0.01.
KOCUM  Martin Ski klub Šumava1988224 00:13:58.4 12.12.
BLAŠKO  Roman Vimperk1965222 00:15:40.6 1:54.33.
LENC  Jiří Ski klub Šumava1954221 00:16:39.3 2:53.04.
KOCUM  Ondřej Ski klub Šumava1980223 00:17:03.1 3:16.85.
HADRAVA  Stanislav Sokol Stachy1965217 00:17:23.1 3:36.86.
PECH  Roman Ski klub Šumava1962225 00:17:37.0 3:50.77.
KLÍMA  Jan Zdíkov1968226 00:19:19.5 5:33.28.
CHRAPAN  Antonín TJ Křišťál Lenora1965236 00:21:13.3 7:27.09.
SOVA  Milan Sokol Stachy1974219 00:21:15.4 7:29.110.
KUNEŠ  Vlastimil Prachatice1950220 00:24:06.7 10:20.411.

Přihlášeno : 11

Startovalo : 11

Klasifikováno : 11

ženy hoby (1987 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

2 kmklasicky
St. číslo

PEŠLOVÁ  Jana Sokol Stachy1976239 00:08:10.0 0.01.
MÁNKOVÁ  Ladislava Ski klub Šumava1972237 00:09:25.3 1:15.32.
ZITTOVÁ  Pavla Sokol Stachy1969240 00:11:30.7 3:20.73.
BEROUŠKOVÁ  Anna Tatran Chodov1970238 00:14:48.1 6:38.14.
KUNEŠOVÁ  Martina Prachatice1974241 00:14:50.5 6:40.55.

Přihlášeno : 5

Startovalo : 5

Klasifikováno : 5

Vytištěno dne 04.02:2006 v 11:51:17 Strana 7 z 7www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz

